ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

───────

Số:          /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày         tháng        năm 2025
23

V/v tổ chức Hội nghị “Nâng
cao chất lượng chăm sóc sức
khỏe người cao tuổi khu vực
phía Nam” tại tỉnh Bình Định

         Kính gửi:
- Sở Y tế;

- Sở Văn hóa và Thể thao.

Theo đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 745/SYT-NVY ngày 26/02/2025

về việc đề xuất tổ chức Hội nghị “Nâng cao chất lượng chăm sóc sức khỏe người
cao tuổi khu vực phía Nam” (kèm theo Văn bản số 369/BVTN-ĐT ngày
20/02/2025 của Bệnh viện Thống Nhất) và thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường
trực Tỉnh ủy tại Công văn số 3755-PC/VPTU ngày 27/02/2025 (đính kèm); Chủ
tịch UBND tỉnh đã có ý kiến như sau:

1. Thống nhất để Sở Y tế phối hợp v i Bệnh viện Thống Nhất tổ chức Hội
nghị “Nâng cao chất lượng chăm sóc sức khỏe người cao tuổi khu vực phía Nam”
theo đề xuất của Sở Y tế tại Công văn số 745/SYT-NVY ngày 26/02/2025.

2.  iao Sở Y tế chủ trì, phối hợp v i Sở Văn hóa và Thể thao và c c c
quan  đ n vị li n quan triển khai thực hiện.

Thủ trưởng c c c  quan  đ n vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như tr n;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/cáo);

- CT, PCT Lâm Hải  iang;
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT  K15, K20.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

28 021570